Escuela Superior de Ingeniería Junta Electoral de Centro Avda. de la Universidad de Cádiz, 10, 11519 – Puerto Real (Cádiz) Tel. 956 48 32 02 http://esingenieria.uca.es

direccion.esi@uca.es

Presentación de candidatura para las elecciones a director/a de la Escuela Superior de Ingeniería de la Universidad de Cádiz

La persona cuyos datos se indican en el formulario a continuación, presenta su candidatura para las elecciones a director/a de la Escuela Superior de Ingeniería de la Universidad de Cádiz, convocadas por Resolución del Director de la Escuela Superior de Ingeniería del 6 de noviembre de 2024.

Nombre y apellidos:	
DNI o equivalente:	

a

En

de noviembre de 2024